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　　一、概述

　　2018年11月，委内瑞拉农产品出口金额为209.8万美元，环比增

长76.3%，同比出口金额下降72.2%。2018年1至11月，委内瑞拉农产

品出口金额为4,138.9万美元，同比下降36.2%。2018年11月，委内瑞

拉农产品进口金额为2,636.7万美元，环比增长79.7%，同比进口金额

下降42.9%。2018年1至11月，委内瑞拉农产品进口金额为39,712.9万

美元，同比下降54.7%。

　　2018年11月，自委内瑞拉进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额为107.0万美元，同比下降34.3%；第二位是哥

伦比亚，金额为30.3万美元，同比下降25.7%；第三位是越南，金额

为24.6万美元，同比下降89.4%。

　　2018年11月，对委内瑞拉出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是巴西，金额为1,345.1万美元，同比增长16.5%；第二位是

美国，金额为279.0万美元，同比增长7.8%；第三位是英国，金额为2

69.6万美元，同比增长115.8%。

　　2018年1-

11月，自委内瑞拉进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

越南，金额为1,280.5万美元，同比下降22.8%；第二位是美国，金额

为854.5万美元，同比下降22.9%；第三位是法国，金额为691.8万美

元，同比下降58.7%。

　　2018年1-

11月，对委内瑞拉出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

巴西，金额为10,855.2万美元，同比下降60.4%；第二位是墨西哥，

金额为7,311.3万美元，同比增长84.2%；第三位是美国，金额为5,25

1.7万美元，同比下降63.9%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2016年12月-2018年11月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2018年11月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2018年11月分洲进口金额

4



金额单位：万美元

表4：2018年1-11月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2018年1-11月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2018年11月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
2018年11月 2017年11月

金额 金额

美国 1,069,740.0 1,627,672.0 -34.3

哥伦比亚 303,423.0 408,565.0 -25.7

越南 245,617.0 2,306,627.0 -89.4

巴拿马 149,159.0 193,229.0 -22.8

西班牙 69,956.0 449,521.0 -84.4

阿鲁巴岛 69,638.0 19,357.0 259.8

荷属安地列斯群岛 61,524.0 10,472.0 487.5

意大利 48,754.0 8,550.0 470.2

印度 36,190.0 20,030.0 80.7

25,843.0 15,766.0 63.9

中国 8,001.0 0.0

香港 4,784.0 113,313.0 -95.8

智利 1,890.0 11,290.0 -83.3

秘鲁 1,766.0 0.0

阿根廷 604.0 0.0

巴拉圭 570.0 0.0

乌拉圭 301.0 0.0

墨西哥 250.0 39,711.0 -99.4

巴西 0.0 816.0 -100.0

多米尼加共和国 0.0 19,183.0 -100.0

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2018年11月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年11月 2017年11月

金额 金额

巴西 13,451,447.0 11,541,981.0 16.5

美国 2,789,815.0 2,588,358.0 7.8

英国 2,695,651.0 1,248,859.0 115.8

圭亚那 2,113,785.0 126,782.0 1,567.3

土耳其 1,189,031.0 950,540.0 25.1

哥伦比亚 1,131,195.0 4,227,648.0 -73.2

智利 506,984.0 1,280,944.0 -60.4

厄瓜多尔 397,279.0 2,121,438.0 -81.3

加拿大 315,295.0 6,970,636.0 -95.5

瑞士 267,500.0 5,801.0 4,511.3

阿根廷 193,660.0 3,846,848.0 -95.0

意大利 178,860.0 2,497,042.0 -92.8

中国 173,605.0 710,000.0 -75.5

德国 163,422.0 813,712.0 -79.9

乌克兰 150,825.0 0.0

法国 97,076.0 293,107.0 -66.9

比利时 84,983.0 1,299,872.0 -93.5

印度 80,235.0 11,917.0 573.3

黎巴嫩 71,472.0 3,800.0 1,780.8

乌拉圭 67,547.0 229,754.0 -70.6

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2018年1-11月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--11月 2017年1--11月

金额 金额

越南 12,805,432.0 16,581,357.0 -22.8

美国 8,544,816.0 11,080,094.0 -22.9

法国 6,917,676.0 16,761,610.0 -58.7

西班牙 5,940,875.0 6,797,191.0 -12.6

哥伦比亚 2,187,394.0 1,732,075.0 26.3

危地马拉 1,284,432.0 2,830,096.0 -54.6

巴拿马 610,408.0 720,519.0 -15.3

荷兰 538,450.0 720,604.0 -25.3

阿鲁巴岛 407,405.0 519,785.0 -21.6

德国 382,876.0 858,351.0 -55.4

293,030.0 635,486.0 -53.9

意大利 262,941.0 985,508.0 -73.3

韩国 244,338.0 100,950.0 142.0

比利时 174,890.0 422,061.0 -58.6

荷属安地列斯群岛 156,151.0 205,583.0 -24.0

墨西哥 131,114.0 2,442,650.0 -94.6

印度 86,520.0 108,556.0 -20.3

智利 57,410.0 63,275.0 -9.3

摩洛哥 55,384.0 0.0

多米尼加共和国 54,577.0 362,242.0 -84.9

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2018年1-11月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--11月 2017年1--11月

金额 金额

巴西 108,551,962.0 274,122,805.0 -60.4

墨西哥 73,112,913.0 39,682,137.0 84.2

美国 52,516,747.0 145,522,166.0 -63.9

阿根廷 23,959,109.0 104,261,000.0 -77.0

危地马拉 19,499,871.0 854,760.0 2,181.3

哥伦比亚 14,921,488.0 56,873,002.0 -73.8

厄瓜多尔 12,535,739.0 38,280,875.0 -67.3

意大利 11,286,109.0 15,461,246.0 -27.0

加拿大 10,988,327.0 20,709,958.0 -46.9

中国 10,429,277.0 14,695,636.0 -29.0

土耳其 9,309,252.0 10,749,990.0 -13.4

智利 5,552,229.0 28,251,264.0 -80.3

英国 5,475,246.0 12,047,356.0 -54.6

法国 5,198,865.0 18,259,325.0 -71.5

西班牙 5,169,854.0 7,796,473.0 -33.7

荷兰 4,487,264.0 8,624,206.0 -48.0

秘鲁 3,795,849.0 7,338,315.0 -48.3

乌拉圭 3,394,562.0 3,091,609.0 9.8

比利时 2,466,142.0 5,368,288.0 -54.1

圭亚那 2,180,605.0 15,207,149.0 -85.7

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2018年11月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年11月 2017年11月

金额 金额

25,843.0 15,766.0 63.9

亚洲 294,592.0 2,629,193.0 -88.8

  香港 4,784.0 113,313.0 -95.8

  印度 36,190.0 20,030.0 80.7

  韩国 0.0 90,000.0 -100.0

  越南 245,617.0 2,306,627.0 -89.4

  中国 8,001.0 0.0

欧洲 118,710.0 2,560,906.0 -95.4

  英国 0.0 70,250.0 -100.0

  德国 0.0 92,500.0 -100.0

  法国 0.0 1,940,085.0 -100.0

  意大利 48,754.0 8,550.0 470.2

  西班牙 69,956.0 449,521.0 -84.4

南美洲 589,125.0 703,788.0 -16.3

  阿根廷 604.0 0.0

  阿鲁巴岛 69,638.0 19,357.0 259.8

  巴西 0.0 816.0 -100.0

  智利 1,890.0 11,290.0 -83.3

  哥伦比亚 303,423.0 408,565.0 -25.7

  哥斯达黎加 0.0 500.0 -100.0

  多米尼加共和国 0.0 19,183.0 -100.0

  墨西哥 250.0 39,711.0 -99.4

  巴拿马 149,159.0 193,229.0 -22.8

  巴拉圭 570.0 0.0

  秘鲁 1,766.0 0.0

  特立尼达和多巴哥 0.0 665.0 -100.0

  乌拉圭 301.0 0.0

  荷属安地列斯群岛 61,524.0 10,472.0 487.5

北美洲 1,069,740.0 1,628,172.0 -34.3

  加拿大 0.0 500.0 -100.0

  美国 1,069,740.0 1,627,672.0 -34.3

*欧盟28国 118,710.0 2,560,906.0 -95.4

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2018年11月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年11月 2017年11月

金额 金额

亚洲 1,549,348.0 2,073,673.0 -25.3

  印度 80,235.0 11,917.0 573.3

  印度尼西亚 0.0 309,217.0 -100.0

  黎巴嫩 71,472.0 3,800.0 1,780.8

  菲律宾 0.0 16,695.0 -100.0

  斯里兰卡 0.0 43.0 -100.0

  叙利亚 0.0 54,624.0 -100.0

  土耳其 1,189,031.0 950,540.0 25.1

  越南 35,005.0 16,837.0 107.9

  中国 173,605.0 710,000.0 -75.5

非洲 0.0 19,200.0 -100.0

欧洲 3,826,465.0 8,450,211.0 -54.7

  比利时 84,983.0 1,299,872.0 -93.5

  英国 2,695,651.0 1,248,859.0 115.8

  德国 163,422.0 813,712.0 -79.9

  法国 97,076.0 293,107.0 -66.9

  爱尔兰 0.0 406,873.0 -100.0

  意大利 178,860.0 2,497,042.0 -92.8

  荷兰 15,033.0 20,563.0 -26.9

  希腊 0.0 40,431.0 -100.0

  葡萄牙 79.0 51,054.0 -99.8

  西班牙 47,821.0 1,027,907.0 -95.3

  芬兰 49,685.0 0.0

  冰岛 13,628.0 0.0

  波兰 0.0 630,648.0 -100.0

  瑞士 267,500.0 5,801.0 4,511.3

  俄罗斯联邦 0.0 21,014.0 -100.0

  乌克兰 150,825.0 0.0

南美洲 17,886,528.0 26,056,700.0 -31.4

  阿根廷 193,660.0 3,846,848.0 -95.0

  巴西 13,451,447.0 11,541,981.0 16.5

  智利 506,984.0 1,280,944.0 -60.4

  哥伦比亚 1,131,195.0 4,227,648.0 -73.2
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国别(或地区) 同期比%
2018年11月 2017年11月

金额 金额

  厄瓜多尔 397,279.0 2,121,438.0 -81.3

  圭亚那 2,113,785.0 126,782.0 1,567.3

  墨西哥 24,631.0 850,221.0 -97.1

  尼加拉瓜 0.0 1,355,900.0 -100.0

  巴拿马 0.0 435,988.0 -100.0

  秘鲁 0.0 39,196.0 -100.0

  乌拉圭 67,547.0 229,754.0 -70.6

北美洲 3,105,110.0 9,558,994.0 -67.5

  加拿大 315,295.0 6,970,636.0 -95.5

  美国 2,789,815.0 2,588,358.0 7.8

*欧盟28国 3,394,512.0 8,423,396.0 -59.7

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表12：2018年1-11月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--11月 2017年1--11月

金额 金额

293,030.0 635,486.0 -53.9

亚洲 13,305,075.0 17,272,895.0 -23.0

  香港 19,624.0 193,076.0 -89.8

  印度 86,520.0 108,556.0 -20.3

  印度尼西亚 0.0 49,000.0 -100.0

  日本 53,052.0 9.0 589,366.7

  巴基斯坦 0.0 34,652.0 -100.0

  韩国 244,338.0 100,950.0 142.0

  土耳其 32,640.0 4,100.0 696.1

  越南 12,805,432.0 16,581,357.0 -22.8

  中国 15,369.0 71,851.0 -78.6

  台湾省 7,300.0 24,003.0 -69.6

非洲 55,384.0 0.0

  摩洛哥 55,384.0 0.0

欧洲 14,243,350.0 26,743,746.0 -46.7

  比利时 174,890.0 422,061.0 -58.6

  英国 0.0 185,276.0 -100.0

  德国 382,876.0 858,351.0 -55.4

  法国 6,917,676.0 16,761,610.0 -58.7

  爱尔兰 0.0 250.0 -100.0

  意大利 262,941.0 985,508.0 -73.3

  荷兰 538,450.0 720,604.0 -25.3

  葡萄牙 3,200.0 12,595.0 -74.6

  西班牙 5,940,875.0 6,797,191.0 -12.6

  波兰 21,449.0 0.0

  瑞士 300.0 300.0 0.0

  俄罗斯联邦 693.0 0.0

南美洲 4,939,503.0 9,143,803.0 -46.0

  阿根廷 2,104.0 1,500.0 40.3

  阿鲁巴岛 407,405.0 519,785.0 -21.6

  巴西 2,173.0 14,579.0 -85.1

  智利 57,410.0 63,275.0 -9.3

  哥伦比亚 2,187,394.0 1,732,075.0 26.3
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国别(或地区) 同期比%
2018年1--11月 2017年1--11月

金额 金额

  哥斯达黎加 2,280.0 2,030.0 12.3

  多米尼加共和国 54,577.0 362,242.0 -84.9

  厄瓜多尔 19,320.0 124,026.0 -84.4

  危地马拉 1,284,432.0 2,830,096.0 -54.6

  墨西哥 131,114.0 2,442,650.0 -94.6

  尼加拉瓜 4,800.0 2,900.0 65.5

  巴拿马 610,408.0 720,519.0 -15.3

  巴拉圭 570.0 0.0

  秘鲁 13,064.0 19,701.0 -33.7

  萨尔瓦多 0.0 18,000.0 -100.0

  特立尼达和多巴哥 800.0 665.0 20.3

  乌拉圭 5,501.0 14,900.0 -63.1

  荷属安地列斯群岛 156,151.0 205,583.0 -24.0

北美洲 8,552,366.0 11,082,444.0 -22.8

  加拿大 7,550.0 2,350.0 221.3

  美国 8,544,816.0 11,080,094.0 -22.9

*欧盟28国 14,242,357.0 26,743,446.0 -46.7

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2018年1-11月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--11月 2017年1--11月

金额 金额

10,099.0 2,500.0 304.0

亚洲 21,957,262.0 31,233,424.0 -29.7

  印度 1,015,902.0 1,700,957.0 -40.3

  印度尼西亚 35,621.0 488,453.0 -92.7

  日本 0.0 16,646.0 -100.0

  黎巴嫩 247,404.0 718,931.0 -65.6

  马来西亚 0.0 46,673.0 -100.0

  巴基斯坦 48,400.0 677,222.0 -92.9

  菲律宾 256,555.0 1,102,499.0 -76.7

  韩国 0.0 46,080.0 -100.0

  斯里兰卡 924.0 16,884.0 -94.5

  叙利亚 298,121.0 243,299.0 22.5

  泰国 167,758.0 116,921.0 43.5

  土耳其 9,309,252.0 10,749,990.0 -13.4

  越南 75,285.0 449,834.0 -83.3

  中国 10,429,277.0 14,695,636.0 -29.0

  台湾省 53,324.0 28,652.0 86.1

非洲 74,778.0 186,673.0 -59.9

  埃及 38,487.0 134,420.0 -71.4

  摩洛哥 0.0 104.0 -100.0

欧洲 39,817,790.0 78,100,805.0 -49.0

  比利时 2,466,142.0 5,368,288.0 -54.1

  丹麦 225,819.0 122,266.0 84.7

  英国 5,475,246.0 12,047,356.0 -54.6

  德国 1,921,449.0 4,154,555.0 -53.8

  法国 5,198,865.0 18,259,325.0 -71.5

  爱尔兰 474,028.0 1,552,945.0 -69.5

  意大利 11,286,109.0 15,461,246.0 -27.0

  荷兰 4,487,264.0 8,624,206.0 -48.0

  希腊 1,277,302.0 47,989.0 2,561.7

  葡萄牙 238,997.0 1,050,660.0 -77.3

  西班牙 5,169,854.0 7,796,473.0 -33.7

  保加利亚 118,545.0 154,888.0 -23.5
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国别(或地区) 同期比%
2018年1--11月 2017年1--11月

金额 金额

  芬兰 100,008.0 55,003.0 81.8

  冰岛 13,628.0 66,261.0 -79.4

  波兰 49,841.0 767,624.0 -93.5

  瑞士 536,166.0 630,763.0 -15.0

  俄罗斯联邦 73,937.0 115,420.0 -35.9

  乌克兰 638,877.0 322,324.0 98.2

南美洲 271,545,043.0 600,709,090.0 -54.8

  阿根廷 23,959,109.0 104,261,000.0 -77.0

  阿鲁巴岛 15,903.0 0.0

  玻利维亚 2,724.0 200,829.0 -98.6

  巴西 108,551,962.0 274,122,805.0 -60.4

  智利 5,552,229.0 28,251,264.0 -80.3

  哥伦比亚 14,921,488.0 56,873,002.0 -73.8

  哥斯达黎加 5,947.0 1,681,099.0 -99.6

  古巴 0.0 58,688.0 -100.0

  多米尼加共和国 88,631.0 132,925.0 -33.3

  厄瓜多尔 12,535,739.0 38,280,875.0 -67.3

  危地马拉 19,499,871.0 854,760.0 2,181.3

  圭亚那 2,180,605.0 15,207,149.0 -85.7

  墨西哥 73,112,913.0 39,682,137.0 84.2

  尼加拉瓜 1,176,077.0 25,611,086.0 -95.4

  巴拿马 548,944.0 1,819,105.0 -69.8

  巴拉圭 1,798,289.0 2,869,366.0 -37.3

  秘鲁 3,795,849.0 7,338,315.0 -48.3

  萨尔瓦多 484.0 0.0

  苏里南 403,523.0 74,800.0 439.5

  特立尼达和多巴哥 0.0 254,776.0 -100.0

  乌拉圭 3,394,562.0 3,091,609.0 9.8

北美洲 63,505,074.0 166,232,124.0 -61.8

  加拿大 10,988,327.0 20,709,958.0 -46.9

  美国 52,516,747.0 145,522,166.0 -63.9

大洋洲 218,556.0 314,581.0 -30.5

  新西兰 194,444.0 314,581.0 -38.2

*欧盟28国 38,555,182.0 76,879,227.0 -49.8

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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